
                                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 790-2020-525201/1 
                                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 41/2020 

1/26 
 

 

DODATEK Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 76041 Zlín 

zastoupený:      Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubomír Holubec, vedoucí pobočky 

Zlín  
  Ing. Vladimír Jedlička, odborný rada 

pobočky Zlín       
      Tel.:  +420 727 957 186    
      E-mail:  v.jedlicka@spucr.cz 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČO:  01312774                                                                  
      DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    Ekostavby Brno, a.s.  
Sídlo:  U Svitavy 2, 618 00 Brno 
zastoupený:                                        Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva 
 Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva 
 Lydie Zájedová, místopředseda představenstva    
Tel./fax:                                                   X X X X X X X X X X    
E-mail:                                                      X X X X X X X X X X   
ID DS: tdscd9v 
V technických záležitostech je oprávněn jednat: X X X X X X X X X X     
Tel./fax:                                                     X X X X X X X X X X   
E-mail: X X X X X X X X X X   
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno - venkov    
Číslo účtu: 36302641/0100 
IČO: 469 74 687   
DIČ: CZ469 74 687 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 911. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



                                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 790-2020-525201/1 
                                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 41/2020 

2/26 
 

 

Úvodní ustanovení 

1.    Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 17. 8. 2020 sepsána smlouva o dílo 
(dále také „smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Polní cesty a 
záchytné meze v k.ú. Tlumačov“, jejímž předmětem je zhotovení této stavby.  

2.   V průběhu realizace veřejné zakázky došlo ke změnám díla. V důsledku těchto změn bylo 
nutno provést dodatečné stavební práce a současně vznikly méněpráce. Tímto dodatkem 
č. 1 dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.  

3.    a) Na kontrolním dnu stavby konaném dne 27. 10. 2020 bylo zjištěno, že vlivem zvýšené     
erozní činnosti srážkových vod dochází k zaplavování staveniště polních cest C22, C27 a 
C2A. K zabránění škod na budovaných objektech byla navržena technická opatření 
popsaná v zápise z kontrolního dne, která byla promítnuta do změnové projektové 
dokumentace zpracované projektantem stavby.  

b) Při provádění vápenné stabilizace pláně polní cesty C27 bylo v konci trasy zjištěno silné 
podmáčení podloží způsobené lokálními vývěry podpovrchové vody. Po konzultaci s 
projektantem bylo navrženo technické opatření, které projektant zapracoval do změnové 
projektové dokumentace.  

c) Na kontrolním dnu stavby konaném dne 7.1.2021 bylo, na základě stavu způsobeného 
na stavbě polní cesty C27 vlivem dalšího podmáčení podloží, navrženo technické 
opatření, které projektant opět zahrnul do zpracovávané změnové projektové 
dokumentace.  
Dodatečné stavební práce (vícepráce) uvedené v bodech a), b) a c) jsou ve výši 
+535 899,49 Kč bez DPH, méněpráce jsou ve výši -9 027,91 Kč bez DPH. 

d) Na tomtéž kontrolní dnu byla, na základě dřívějšího upozornění místně hospodařících 
zemědělců na používání zemědělské techniky s váhou až 40 tun, dohodnuta po následné 
konzultaci s projektantem záměna v projektové dokumentaci navrhovaných kamenných 
svodnic za svodnice ocelové. Vznikly méněpráce ve výši -79 280,32 Kč bez DPH. 

  e) Na kontrolním dnu stavby konaném dne 17.2.2021 bylo za účasti zástupců obce 
konstatováno, že po geodetickém vyměření plochy protierozní meze ZM2 část 1 a 2 v 
terénu současný stav náletových dřevin přesahuje výměru jejich kácení v rozpočtu stavby 
o cca 1 080 m². Dále bylo zjištěno, že stávající propustek v km 0,0950 na příkopu ve 
sjezdu z cesty C22 určený k pročištění je ve špatném technickém stavu a brání plynulému 
odtoku vody z příkopu. Po dohodě se zástupci obce bylo navrženo získat souhlas majitele 
navazujícího pozemku k jeho odstranění a následně provést vyčištění a zprůchodnění 
navazujících částí příkopu v délce cca 100 bm. Souhlas majitele pozemku byl získán. 
Projektant následně tyto změny zahrnul do změnové dokumentace. Dodatečné stavební 
práce jsou ve výši +126 625,87 Kč bez DPH, méněpráce jsou ve výši -900,00 Kč bez DPH. 

 

4. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 12 857 538,44 
Kč bez DPH. Hodnota méněprací řešených tímto dodatkem č. 1 činí -89 208,23 Kč bez 
DPH. Hodnota dodatečných stavebních prací činí 662 525,36 Kč bez DPH. Celková 
absolutní hodnota změn dle dodatku č. 1 je ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 
751 733,59 Kč bez DPH, což odpovídá cca 5,85% původní hodnoty závazku ze smlouvy 
o dílo. Cena díla dle dodatku č. 1 bude navýšena o 573 317,13 Kč bez DPH. 

  5.  S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla. 

 

I. 

Dosavadní text článku III. smlouvy Cena díla, bodu 4. se ruší a nový text zní takto: 



                                                                                        Číslo smlouvy objednatele: 790-2020-525201/1 
                                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 41/2020 

3/26 
 

 

Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                           13 430 855,57 Kč 
DPH 21 % činí                                                      2 820 479,66 Kč                   
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         16 251 335,23 Kč 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 17. 8. 2020 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka 

 

Zhotovitel 

Ekostavby Brno, a.s. 

Ing. Jiří Pavlíček 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ekostavby Brno, a.s. 

Ing. Libor Vajík 

místopředseda představenstva 

 

 

 

Ve Zlíně dne: 14. 05. 2021 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo vyhotovil a za jeho správnost zodpovídá: Lada Košutová 

Příloha: rozpočet změn 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

152 128,30CZK

15,00% 0,000,00

0121(1)

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

125 725,87

0,00

125 725,87

Výše daněZáklad daněSazba daně

26 402,43125 725,8721,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0121(1)

Stavba:

Místo: Tlumačov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

125 725,87 152 128,30

48 606,79 58 814,22ZM2 - VP Likvidace dřevin

125 725,87 152 128,30

30 709,80C22 - VP Čištění příkopů 25 380,00

Bourání TP 63 693,29C22 - VP.1 52 639,08

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

-900,00 -1 089,00 Číštění propustkůC22 - MP

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

3. 3. 2021

 

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -900,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -900,00 21,00% -189,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 089,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

C22 - MP -  Číštění propustků

 

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -900,00

HSV - Práce a dodávky HSV -900,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -900,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -900,00

C22 - MP -  Číštění propustků

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -900,00

D HSV Práce a dodávky HSV -900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -900,00

1 K R90001 Pročištění stávajících propustků od sedimentů bm -9,000 100,00 -900,00

VV "DN 500 - sjezd"-9 -9,000

VV Součet -9,000

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

C22 - MP -  Číštění propustků

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 380,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 380,00 21,00% 5 329,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 709,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

C22 - VP - Čištění příkopů

 

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 380,00

HSV - Práce a dodávky HSV 25 380,00

    1 - Zemní práce 25 380,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 380,00

C22 - VP - Čištění příkopů

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 380,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 380,00

D 1 Zemní práce 25 380,00

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 

hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně
m3 100,000 86,80 8 680,00

VV "čištění příkopů dl. 100 bm C22"100 100,000

VV Součet 100,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 100,000 80,00 8 000,00

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 180,000 40,00 7 200,00

VV 100*1,8 180,000

VV Součet 180,000

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 100,000 15,00 1 500,00

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

C22 - VP - Čištění příkopů

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 52 639,08

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 52 639,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 639,08 21,00% 11 054,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 693,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

C22 - VP.1 - Bourání TP

 

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 52 639,08

HSV - Práce a dodávky HSV 52 639,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 096,00

    997 - Přesun sutě 10 520,71

    998 - Přesun hmot 22,37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 52 639,08

C22 - VP.1 - Bourání TP

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 639,08

D HSV Práce a dodávky HSV 52 639,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 096,00

1 K 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 5,250 5 616,00 29 484,00

VV "čelo TP 2x"3,5*1,5*0,5*2 5,250

VV Součet 5,250

2 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 6,000 2 102,00 12 612,00

VV 6 6,000

D 997 Přesun sutě 10 520,71

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 24,930 173,00 4 312,89

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 224,370 7,50 1 682,78

VV 24,93 * 9 " Přepočtené koeficientem množství 224,370

5 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 24,930 85,40 2 129,02

6 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

01

t 24,930 96,11 2 396,02

D 998 Přesun hmot 22,37

7 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,639 35,00 22,37

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

C22 - VP.1 - Bourání TP

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 48 606,79

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 48 606,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 606,79 21,00% 10 207,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 814,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

ZM2 - VP - Likvidace dřevin

 

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 48 606,79

HSV - Práce a dodávky HSV 48 606,79

    1 - Zemní práce 48 600,00

    998 - Přesun hmot 6,79

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 48 606,79

ZM2 - VP - Likvidace dřevin

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tlumačov Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 606,79

D HSV Práce a dodávky HSV 48 606,79

D 1 Zemní práce 48 600,00

1 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1 080,000 15,00 16 200,00

VV "ZM2-část 1"

VV "PF10-PF18"160*3 480,000

VV "ZM2-část 2"

VV "PF1-PF11"200*3 600,000

VV Součet 1 080,000

2 K 111251103

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 

kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 

strojně

m2 1 080,000 30,00 32 400,00

VV "ZM2-část 1"

VV "PF10-PF18"160*3 480,000

VV "ZM2-část 2"

VV "PF1-PF11"200*3 600,000

VV Součet 1 080,000

D 998 Přesun hmot 6,79

3 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,194 35,00 6,79

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

ZM2 - VP - Likvidace dřevin

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

1718ZS-leden20(1)

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

535 899,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

535 899,49 112 538,8921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 648 438,38

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1718ZS-leden20(1)

Stavba:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA265 264,07219 226,5002 Úprava polní cesty C27 PF18 - PF24

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

54 450,0045 000,0000 Vedlejší a ostatní náklady

535 899,49 648 438,38

328 724,32271 672,9901
Změna stavby - úprava polních cest C2A, 

C22 a C27

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

10. 11. 2020

 

 

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 45 000,00 21,00% 9 450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 450,00

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

00 - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

1 K 00000102
Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby

Vytyčení změny stavby 
kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

2 K 00000107
Vytýčení inženýrských sítí

Vytyčení vodovodního potrubí v místě brodu
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 672,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 271 672,99 21,00% 57 051,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 328 724,32

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

01 - Změna stavby - úprava polních cest C2A, C22 a C27

 

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 271 672,99

HSV - Práce a dodávky HSV 271 672,99

    1 - Zemní práce 122 647,13

    2 - Zakládání 62 833,70

    4 - Vodorovné konstrukce 79 409,16

    5 - Komunikace 4 725,00

    998 - Přesun hmot 2 058,00

01 - Změna stavby - úprava polních cest C2A, C22 a C27

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 271 672,99

D HSV Práce a dodávky HSV 271 672,99

D 1 Zemní práce 122 647,13

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu 

terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 400,000 6,64 2 656,00 CS ÚRS 2014 01

VV "hrázka" 200 200,000

VV "příkop" 200 200,000

VV Součet 400,000

2 K 111201401
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro 

jakoukoliv plochu
m2 400,000 15,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, přihrnování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na 

hromadu.

2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití kropícího vozu, tyto se oceňují samostatně.

3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.

19 K 121101101.1
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 93,000 25,00 2 325,00 CS ÚRS 2017 01

VV "sejmutí travního drnu v místě založení hrázky" 155*3*0,2 93,000

VV Součet 93,000

3 K 122202202.1

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech 

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 

000 m3

m3 204,000 70,00 14 280,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příkop" 204 204,000

VV Součet 204,000

4 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech 

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 61,200 20,00 1 224,00

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

01 - Změna stavby - úprava polních cest C2A, C22 a C27

Strana 8 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,

b) v zemnících na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. 

Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část 

vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:

- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3

- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 

Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a 

příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.

4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné 

přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu 

dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku 

se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné 

přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

VV 204*0,3 61,200

VV Součet 61,200

5 K 162701105.1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

m3 204,000 80,00 16 320,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příkop" 204 204,000

VV Součet 204,000

6 K 171101102

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v 

procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS

m3 195,000 35,00 6 825,00

Strana 9 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.

2. Cenu 20-1101 lze použít i pro:

a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto 

množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,

b) uložení výkopku do násypů pod vodou.

3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní 

terénu.

4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich 

roztřídění.

5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 

3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 

000 m3 na objektu, se ocení individuálně.

6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,

b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí I(d),

c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použít:

a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení 

netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31,

b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje 

cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů.

8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z 

něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje 

na hromady . podél výkopu.

9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi 

částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací.

10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi 

jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny.

11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 

125 mm může být nejvýše 5 % objemu.

12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn 

velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu.

13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 

% optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení 

se uložení sypaniny individuálně.

14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané 

části cenami 122 . 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách

VV "hrázka"

VV "náhrada sejmutí travního drnu" 465*0,2 93,000

VV " těleso hrázky" 155*1 155,000

VV "minus ohumusování a osetí" -53 -53,000

VV Součet 195,000

24 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny 

ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných
m3 126,500 35,00 4 427,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.

2. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky.

3. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků 

násypů z hornin soudržných a sypkých.

VV "uložení zeminy do podloží cesty C27 PF1 až PF4"0,25*4,6*110 126,500

VV Součet 126,500

7 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 204,000 15,00 3 060,00

8 K 171201211.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 367,200 40,00 14 688,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 204*1,8 367,200

VV Součet 367,200

9 K 181102302 Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 660,000 13,00 8 580,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění.

2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve 

sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně 

z jiného důvodu.

3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III.

4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod 

násypy.

5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich 

šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 

tohoto katalogu.

6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do 

projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu.

7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí 

katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

VV "pod tělesem hrázky" 155*3 465,000

VV "úprava dna příkopu" 195*1 195,000

VV Součet 660,000

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 527,000 8,00 4 216,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) přípravu půdy,

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. 

V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV "hrázka svahy + koruna" (1,2+1+1,2)*155 527,000

Strana 11 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

VV Součet 527,000

11 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 13,175 95,00 1 251,63 CS ÚRS 2018 01

VV 527*0,025 13,175

VV Součet 13,175

20 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 468,000 30,00 14 040,00

VV "svahy příkopu" 1,2*2*195 468,000

VV Součet 468,000

12 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 372,000 30,00 11 160,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu 

lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy 

dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí.

2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění 

příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.

3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru 

cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

VV "svahy hrázky" 155*1,2*2 372,000

VV Součet 372,000

13 K 182301121
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 

vrstvy do 100 mm
m2 527,000 22,00 11 594,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze 

vzdálenosti do 30 m.

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí 

ornice.

3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 

překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny.

4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, 

oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 

uvedená v popisu cen, neodečítá.

VV "hrázka svahy + koruna" (1,2+1+1,2)*155 527,000

VV Součet 527,000

D 2 Zakládání 62 833,70

14 K 212752213.1

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem 

v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových 

flexibilních D přes 100 do 160 mm

m 15,000 220,00 3 300,00 CS ÚRS 2017 01

VV "prodloužení trativodu polní cesty C27" 15 15,000

VV Součet 15,000

21 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva m2 45,000 56,66 2 549,70 CS ÚRS 2020 02

Strana 12 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro zpevnění plochy při zakládání objektů mechanizmy o hmotnosti přes 20 t.

2. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) kamenivo frakce 0 - 32 mm,

b) rozprostření podkladu,

c) osazení silničních panelů.

3. V ceně nejsou započteny náklady na dodávku silničních panelů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci s dvojnásobnou 

obratovostí. Předepíše-li projekt ponechat tento materiál jako trvale zabudovaný i po založení objektu, oceňuje se toto 

dodání bez obratovosti.

VV "brod" 7,5*6 45,000

VV Součet 45,000

22 M 59381005 panel silniční 3,00x1,50x0,215m kus 8,000 6 094,50 48 756,00 CS ÚRS 2020 02

23 M 59381006 panel silniční 3,00x1,00x0,215m kus 2,000 4 114,00 8 228,00 CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce 79 409,16

15 K 451317113
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 150 

do 200 mm
m2 36,000 405,81 14 609,16 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro beton pod dlažbu dna vývaru; tento beton se oceňuje cenami souboru cen 27 . 31- . . Základové 

pásy z betonu prostého.

2. V cenách jsou započteny i náklady na zvětšení objemu betonu způsobené nerovností podloží.

VV "svodnice" 2*2*9 36,000

VV Součet 36,000

16 K 465511511

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním 

hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše 

do 20 m2, tl. 200 mm

m2 36,000 1 800,00 64 800,00 CS ÚRS 2018 01

VV "svodnice" 2*2*9 36,000

VV Součet 36,000

D 5 Komunikace 4 725,00

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 45,000 105,00 4 725,00

VV "brod" 7,5*6 45,000

VV Součet 45,000

D 998 Přesun hmot 2 058,00

18 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 58,800 35,00 2 058,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 13 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 226,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 219 226,50 21,00% 46 037,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 264,07

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

02 - Úprava polní cesty C27 PF18 - PF24

 

Strana 14 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 219 226,50

HSV - Práce a dodávky HSV 219 226,50

    1 - Zemní práce 34 848,72

    2 - Zakládání 6 600,00

    4 - Vodorovné konstrukce 10 303,86

    5 - Komunikace pozemní 145 442,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 390,00

    998 - Přesun hmot 1 641,12

02 - Úprava polní cesty C27 PF18 - PF24

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

Strana 15 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 10. 11. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 219 226,50

D HSV Práce a dodávky HSV 219 226,50

D 1 Zemní práce 34 848,72

1 K 122202202.1

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech 

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 

000 m3

m3 93,840 70,00 6 568,80 CS ÚRS 2017 01

VV "plocha pod výměnou podloží" 4,6*68*0,3 93,840

VV Součet 93,840

2 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech 

na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 28,152 20,00 563,04

Úprava polních cest C2A, C22 a C27

02 - Úprava polní cesty C27 PF18 - PF24

Strana 16 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,

b) v zemnících na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. 

Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část 

vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:

- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3

- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 

Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a 

příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.

4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné 

přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu 

dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku 

se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné 

přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

VV "plocha pod výměnou podloží" 93,84*0,3 28,152

VV Součet 28,152

11 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 21,000 400,00 8 400,00 CS ÚRS 2017 01

VV "odvodňovací žebra" 1*1*15 15,000

VV "vsakovací jáma" 2*2*1,5 6,000

VV Součet 21,000

12 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 6,300 22,00 138,60 CS ÚRS 2017 01

VV "odvodňovací žebra" 1*1*15*0,3 4,500

VV "vsakovací jáma" 2*2*1,5*0,3 1,800

VV Součet 6,300

3 K 162701105.1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

m3 114,840 80,00 9 187,20 CS ÚRS 2017 01

VV "plocha pod výměnou podloží" 93,84 93,840

VV "odvodňovací žebra" 1*1*15 15,000

VV "vsakovací jáma" 2*2*1,5 6,000

VV Součet 114,840

4 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 114,840 15,00 1 722,60

5 K 171201211.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 206,712 40,00 8 268,48 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 114,84*1,8 206,712

Strana 17 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

VV Součet 206,712

D 2 Zakládání 6 600,00

7 K 212752213.1

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem 

v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových 

flexibilních D přes 100 do 160 mm

m 30,000 220,00 6 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příčný drén PF21" 5 5,000

VV "podélný drén PF18 - PF19 na levé straně" 25 25,000

VV Součet 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce 10 303,86

15 K 457531113
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce 

63-125 mm
m3 21,000 490,66 10 303,86 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev.

2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně.

3. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží,

b) urovnání líce vrstvy.

4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy.

5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.

VV "odvodňovací žebra" 1*1*15 15,000

VV "vsakovací jáma" 2*2*1,5 6,000

VV Součet 21,000

D 5 Komunikace pozemní 145 442,80

14 K 564671111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 250 mm
m2 625,600 170,50 106 664,80 CS ÚRS 2020 02

VV "PF 21 - PF24, výměna podloží 3 x 0,25 m" 4,6*68*2 625,600

VV Součet 625,600

16 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 276,000 140,50 38 778,00 CS ÚRS 2020 02

VV "PF18 - PF21, výměna podloží" 4,6*60 276,000

VV Součet 276,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 390,00

9 K
919726123.JT

A

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 GEONETEX 

APP
m2 407,800 50,00 20 390,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

VV "výměna podloží" 4,6*68 312,800

VV "odvodňovací žebra" 5*15 75,000

VV "vsakovací jáma" 2*2*2+4*1,5*2 20,000

VV Součet 407,800

D 998 Přesun hmot 1 641,12

Strana 18 z 23



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

10 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 46,889 35,00 1 641,12

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 19 z 23



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 10 923,77

01

17/18/ZS-méněpráce - leden 2021- Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov - MP

Vyplň údaj

9 027,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

9 027,91 1 895,8621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

17/18/ZS-méněpráce - leden 2021- Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov - MP

4. 2. 2021

 

 

10 923,779 027,9117-0338-1 Polní cesty a...

9 027,91 10 923,77

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 027,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 027,91 21,00% 1 895,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 923,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

17/18/ZS-méněpráce - leden 2021- Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov - MP

17-0338-1 - Polní cesty a...

Vyplň údaj

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 027,91

HSV - Práce a dodávky HSV 9 027,91

    5 - Komunikace pozemní 8 325,00

    998 - Přesun hmot 702,91

17-0338-1 - Polní cesty a...

17/18/ZS-méněpráce - leden 2021- Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov - MP

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 027,91

D HSV Práce a dodávky HSV 9 027,91

D 5 Komunikace pozemní 8 325,00

1 K 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

180 mm
m2 45,000 185,00 8 325,00

D 998 Přesun hmot 702,91

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 20,083 35,00 702,91

17/18/ZS-méněpráce - leden 2021- Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov - MP

17-0338-1 - Polní cesty a...

Strana 5 z 5



Stavba: 17-0338_1

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

13000

Zhotovitel: IČO: 46974687

DIČ: CZ46974687

61800

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-79 280,32

-79 280,32

0,00

-79 280,32

U Svitavy 1077/2

Brno-Černovice

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a

Praha-Žižkov

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Ekostavby Brno, a.s.

Celkem

-79 280,32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -154 901,25 -154 901,25

01 0,00 -154 901,25 -154 901,25

03 0,00 -43 372,35 -43 372,35

03 0,00 -43 372,35 -43 372,35

04 0,00 118 993,28 118 993,28

04 0,00 118 993,28 118 993,28

0,00 -57 975,68 0,00 -79 280,32

Popis rozpočtu: 01 - Polní cesta C2A a liniová zeleň L1

Popis rozpočtu: 03 - Polní cesta C27

Svodnice C2A a C27

Svodnice C2A a C27

Celkem za stavbu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Polní cesta C2A a liniová zeleň L1 - 

MP

Polní cesta C2A a liniová zeleň L1

Polní cesta C27 - MP

Polní cesta C27

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 17-0338_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -154 901,25
1 451311531 Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s 

mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 150 do 200 mm

m2 61,25000 -729,00 -44 651,25

"svodnice, 25 ks" 0,7*3,5*25 : 

Součet : 

61,25 61,25000

2 465511511 Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo 

plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, 

s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou 

MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

m2 61,25000 -1 800,00 -110 250,00

"svodnice, 25 ks" 0,7*3,5*25 : 

Součet : 

61,25 61,25000

Položkový rozpočet 

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Polní cesta C2A a liniová zeleň L1 - MP

Polní cesta C2A a liniová zeleň L1

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-0338_1

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -43 372,35
1 451311531 Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s 

mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 150 do 200 mm

m2 17,15000 -729,00 -12 502,35

"svodnice, 7 ks" 0,7*3,5*7 : 

Součet : 

17,15 17,15000

2 465511511 Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo 

plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, 

s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou 

MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

m2 17,15000 -1 800,00 -30 870,00

"svodnice, 7 ks" 0,7*3,5*7 : 

Součet : 

17,15 17,15000

Položkový rozpočet 

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Polní cesta C27 - MP

Polní cesta C27

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-0338_1

O: 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 118 695,36
1 597311121R11 Svodnice ocelová Viaqua Forest 120 - obsyp svodnice 

MZK

m 112,00000 1 059,78 118 695,36

C2A : 3,5*25 87,50000

C27 : 3,5*7 24,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 297,92
2 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 8,51200 35,00 297,92

Položkový rozpočet 

Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov

Svodnice C2A a C27

Svodnice C2A a C27

Obsypání svodnice bude provedeno MZK

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


